
1 

 

   
 

             AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

 

 

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DETERMINAZIONE N.  215 DEL 19/05/2014                       

 

OGGETTO:  Erogazione contributo all'Associazione Culturale “Compagnia Teatro Sassari”, in 

occasione dello spettacolo teatrale tenutosi presso la struttura di Palazzo Clemente il giorno 5 

Gennaio 2014. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E ISTITUZIONALI 
 

VISTO   il Decreto Legislativo del 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

  materia sanitaria”; 

 

VISTA la Legge Regionale del 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 

 

VISTA  la proposta dell'Associazione Culturale Compagnia Teatro Sassari, (con sede 

legale in Sassari, in Via Ardara 2 cof. Fisc. 80012500908), prot. Num. 

26619 del 10/12/2013, allegata alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale,, con la quale si chiede al Direttore Generale dell'Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari, un contributo per sostenere le spese 

relative ad uno spettacolo teatrale da tenersi il giorno 5 gennaio 2014 presso 

il Palazzo Clemente; 

 

PRESO ATTO dell'autorizzazione concessa dal Direttore Generale, all'erogazione di detto 

contributo, stante la rilevanza dell’evento in particolare nei confronti dei 

pazienti ricoverati e dei loro familiari; 

 

ATTESO   che il contributo da assegnare all’associazione culturale “Compagnia Teatro 

  Sassari”, destinato alla copertura delle sole spese di preparazione della 

  manifestazione di cui trattasi, è stato quantificato in Euro 1.500,00 ; 

 

 

ACCERTATO  che nelle risorse di bilancio la suddetta spesa può trovare copertura. 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa: 

 



2 

 

- di concedere all'Associazione Culturale “Compagnia Teatro Sassari” un contributo pari a € 

1.500,00 per la copertura delle spese relative ad uno spettacolo teatrale tenutosi il giorno 5 Gennaio 

2014 presso la struttura di Palazzo Clemente; 

 

- che la spesa prevista verrà imputata sul Budget BDG_S_08 anno 2014 "Budget Direzione 

Generale", sul conto di costo  num. 0505010301" Contributi ad associazioni, enti e altri". 

 

-  di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio e Contabilità per i provvedimenti di  

  competenza. 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

Affari Giuridici e Istituzionali 
        f.to (Dott. Antonio Solinas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del Budget 

di spesa annua assegnata  

 

Nome Struttura: Affari Giuridici e Istituzionali 

 

Sigla  Responsabile: Dott. Antonio Solinas 

 

Estensore: Dott.ssa Luisa Baule 

 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 

finanziaria 

 

                   

                        f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente Determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal                    

per la durata di quindici giorni dal 19/05/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


